

Podrobný položkovitý rozpis výdavkov rozpočtu projektu

Názov žiadateľa:	Obec Čenkovce
Názov projektu:	Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry Čenkovce
Hodnota zníženia výdavkov [%]:	0,00%

Budova n – Zníženie energetickej náročnosti domu kultúry**Zateplenie obvodového plášťa**

	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov Univerzálny základ	021 Stavby	m2	50,00	0,10	5,00	6,00	6,00
2	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, škrabaná, hr. zrna 1,5 mm	021 Stavby	m2	50,00	12,24	612,00	734,40	734,40
3	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -30% hladkých	021 Stavby	m2	1 048,00	5,09	5 334,32	6 401,18	6 401,18
4	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová škrabaná, hr. zrna 1,5 mm	021 Stavby	m2	1 093,00	11,03	12 055,79	14 466,95	14 466,95
5	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ	021 Stavby	m2	1 093,00	0,1	109,30	131,16	131,16
6	Príplatok za viacfarebné zhotovenie celej výmery	021 Stavby	m2	1 143,00	0,85	971,55	1 165,86	1 165,86
7	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm NEO - EPS 70, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	1 016,00	35,75	36 322,00	43 586,40	43 586,40
8	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm NEO - EPS 70	021 Stavby	m2	28,00	29	812,00	974,40	974,40
9	Doteplenie ostenia, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený celoplošne bez prikotvenia hr. izolantu 20 mm	021 Stavby	m2	1,60	30,88	49,41	59,29	59,29
10	Doteplenie konštrukcie hr. 80 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením	021 Stavby	m2	100,00	38,14	3 814,00	4 576,80	4 576,80
11	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	49,00	53,99	2 645,51	3 174,61	3 174,61
12	Kontaktný zatepľovací systém vonk. podhľadov hr. 50 mm NEO - EPS 70, skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	50,00	29,59	1 479,50	1 775,40	1 775,40
13	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	021 Stavby	m2	1 298,95	2,36	3 065,53	3 678,64	3 678,64
14	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	3 896,86	1,36	5 299,73	6 359,68	6 359,68
15	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	021 Stavby	m2	1 298,95	1,56	2 026,37	2 431,64	2 431,64
16	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	17,10	2,60	44,46	53,35	53,35
17	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 120 mm	021 Stavby	m2	220,60	5,49	1 211,09	1 453,31	1 453,31
18	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	021 Stavby	m2	148,00	4,37	646,76	776,11	776,11
Spolu výdavky						76 504,32	91 805,18	91 805,18

Zateplenie strešného plášťa

	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Vyčistenie a vyspravenie strechy pred zhotovením novej izolácie	021 Stavby	m2	1 442,00	0,16	230,72	276,86	276,86
2	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10st. jednovrstvovej, -0,00600t	021 Stavby	m2	1 447,00	0,71	1 027,37	1 232,84	1 232,84
3	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10st. každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	021 Stavby	m2	1 447,00	0,07	101,29	121,55	121,55
4	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm prikotvením so zváraným spojom	021 Stavby	m2	1 543,00	7,48	11 541,64	13 849,97	13 849,97

5	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3 m šedá	021 Stavby	m2	1 774,45	7,10	12 598,60	15 118,32	15 118,32
6	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	021 Stavby	ks	4 630,00	1,31	6 065,30	7 278,36	7 278,36
7	Zálievka Z 01, balenie 2,5kg	021 Stavby	kg	70,00	6,18	432,60	519,12	519,12
8	Detaily k PVC-P fóliám osadenie vetracích komínkov	021 Stavby	ks	58,00	4,38	254,04	304,85	304,85
9	Odvetrávací komín- výška 225 mm, priemer 75 mm	021 Stavby	ks	58,00	11,27	653,66	784,39	784,39
10	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy šikmé od 10 do 30°	021 Stavby	m2	1 543,00	1,04	1 604,72	1 925,66	1 925,66
11	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 300	021 Stavby	m2	1 774,45	1,11	1 969,64	2 363,57	2 363,57
12	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike pod klampiarske konštrukcie	021 Stavby	m	311,00	11,90	3 700,90	4 441,08	4 441,08
13	Drevoštiepkové dosky OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 30 mm	021 Stavby	m2	157,75	18,56	2 927,88	3 513,46	3 513,46
14	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	520,75	5,98	3 113,21	3 735,85	3 735,85
15	Montáž paronepriepustnej fólie	021 Stavby	m2	1 442,00	0,51	735,42	882,50	882,50
16	Paronepriepustná fólia	021 Stavby	m2	1 658,30	0,41	679,90	815,88	815,88
17	Montáž TI striech plochých do 10° PIR doskami	021 Stavby	m2	1 442,00	2,50	3 605,00	4 326,00	4 326,00
18	Dodávka PIR dosiek hr. 220 mm	021 Stavby	m2	1 485,26	25,35	37 651,34	45 181,61	45 181,61
19	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	021 Stavby	m2	68,09	5,90	401,71	482,05	482,05
20	Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 120mm	021 Stavby	m2	70,13	20,10	1 409,61	1 691,53	1 691,53
21	Presun hmôt pre izolácie tepelnej v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	444,83	1,93	858,52	1 030,22	1 030,22
22	Strešná vpusť zvislá s lapačom nečistôt	021 Stavby	ks	7,00	141,43	990,01	1 188,01	1 188,01
23	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	9,90	1,05	10,40	12,48	12,48
24	Demontáž lemovania komínov -0,00720t	021 Stavby	m2	2,40	2,04	4,90	5,88	5,88
25	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30st., -0,00009t	021 Stavby	ks	8,00	0,63	5,04	6,05	6,05
26	Demontáž žľabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	021 Stavby	m	7,30	0,87	6,35	7,62	7,62
27	Žľaby z poplastovaného plechu medzistrešné alebo zaatikové bez hákov rš 1100 mm	021 Stavby	m	9,30	46,75	434,78	521,74	521,74
28	Demontáž žľabov medzistrešných a zaatikových rš 1100 mm, -0,00820t	021 Stavby	m	9,30	2,06	19,16	22,99	22,99
29	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	021 Stavby	ks	1,00	1,17	1,17	1,40	1,40
30	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	021 Stavby	m	311,00	1,15	357,65	429,18	429,18
31	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	021 Stavby	m	4,00	0,87	3,48	4,18	4,18
32	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	021 Stavby	ks	1,00	1,17	1,17	1,40	1,40
33	Oplechovanie okapov z poplastovaného plechu rš 250 mm	021 Stavby	m	7,30	11,44	83,51	100,21	100,21
34	Oplechovanie okapov z poplastovaného plechu rš 340 mm	021 Stavby	m	311,00	11,44	3 557,84	4 269,41	4 269,41
35	Odpadné rúry kruhové z poplastovaného plechu D 120 mm, vrátane kolien a objímok	021 Stavby	m	4,00	26,49	105,96	127,15	127,15
36	Žľaby podokapné z poplast. plechu polkruhové s hákami veľkosť 150 mm	021 Stavby	m	7,30	25,47	185,93	223,12	223,12
37	Kotlík z poplast. plechu k polkruhovým žľabom veľkosť 125 mm	021 Stavby	ks	1,00	22,50	22,50	27,00	27,00
38	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	88,53	1,90	168,20	201,84	201,84
Spolu výdavky						97 521,12	117 025,33	117 025,33
Výmena otvorových konštrukcií								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	021 Stavby	m	45,50	1,17	53,24	63,89	63,89
2	Oplechovanie parapetov hliníkové lakované 1,0 mm, š. 160 mm+ plastové ukončenie	021 Stavby	m	45,50	54,56	2 482,48	2 978,98	2 978,98
3	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	021 Stavby	m	185,32	10,98	2 034,81	2 441,77	2 441,77
4	Okno plastové jednodielné, OS, 6 komorový profil, izolačné trojsklo Ug 06, farba striebrošedá metalická 900/1500 mm (ozn. OK 1)	021 Stavby	ks	23,00	200,43	4 609,89	5 531,87	5 531,87
5	Okno plastové jednodielné, OS, 6 komorový profil, izolačné trojsklo Ug 06, farba striebrošedá metalická 1200/900 mm (ozn. OK 2)	021 Stavby	ks	7,00	176,30	1 234,10	1 480,92	1 480,92
6	Okno plastové jednodielné, OS, 6 komorový profil, izolačné trojsklo Ug 06, farba striebrošedá metalická 900/2700 mm (ozn. OK 3)	021 Stavby	ks	1,00	393,25	393,25	471,90	471,90
7	Okno plastové jednodielné, sklopné, 6 komorový profil, izolačné trojsklo Ug 06, farba striebrošedá metalická 1200/600 mm (ozn. OK 4)	021 Stavby	ks	2,00	143,84	287,68	345,22	345,22

8	Okno plastové jednodielne, pevné, 6 komorový profil, izolačné trojsklo Ug 06, farba striebrošedá metalická 6700/350-1270 mm (ozn. OK 5)	021 Stavby	ks	1,00	1 072,84	1 072,84	1 287,41	1 287,41
9	Okno plastové jednodielne, pevné, 6 komorový profil, izolačné trojsklo Ug 06, farba striebrošedá metalická 2400/900 mm (ozn. OK 6)	021 Stavby	ks	1,00	307,56	307,56	369,07	369,07
10	Okno plastové jednodielne, pevné, 6 komorový profil, izolačné trojsklo Ug 06, farba striebrošedá metalická 4000/900 mm (ozn. OK 7)	021 Stavby	ks	1,00	566,03	566,03	679,24	679,24
11	Montáž dverí plastových, vchodových, jednodielnych, za 1 m obvodu dverí	021 Stavby	m	19,00	10,98	208,62	250,34	250,34
12	Vstupné dvere zo 6 komorového plast. profilu, plné, plastová termovýplň, farba striebrošedá metalická, hliníkový prah 1000/2300 mm, ozn. D1	021 Stavby	ks	1,00	932,74	932,74	1 119,29	1 119,29
13	Vstupné dvere zo 6 komorového plast. profilu, plné, plastová termovýplň, farba striebrošedá metalická, hliníkový prah 1000/2100 mm, ozn. D2	021 Stavby	ks	2,00	868,61	1 737,22	2 084,66	2 084,66
14	Montáž stien plastových, so zasklením, za 1 m obvodu	021 Stavby	m	104,40	10,98	1 146,31	1 375,57	1 375,57
15	Zasklená stena 2950/1800 mm, zo 6 komorového plast. profilu, izolačné trojsklo Ug 06 bezpečnostné, farba striebrošedá metaliza, 2x dišt. profil š. 100 mm, ozn. ZS 1	021 Stavby	ks	1,00	996,85	996,85	1 196,22	1 196,22
16	Zasklená stena 2500/2700 mm s jednokr. dverami, zo 6 komorového plast. profilu, izolačné trojsklo Ug 06 bezpečnostné, farba striebrošedá metaliza, 2x dišt. profil š. 100 mm, ozn. ZS 2	021 Stavby	ks	1,00	1 860,28	1 860,28	2 232,34	2 232,34
17	Zasklená stena 2x3200/1800 mm s dvojk. dverami 2400/2700 mm, zo 6 komorového plast. profilu; izolačné trojsklo Ug 06 bezpečnostné, farba striebrošedá metaliza, 2x dišt. profil š. 100 mm, ozn. ZS 3	021 Stavby	ks	2,00	3 415,05	6 830,10	8 196,12	8 196,12
18	Zasklená stena 4000/3350 mm, zo 6 komorového plast. profilu, izolačné trojsklo Ug 06 bezpečnostné, farba striebrošedá metaliza, 2x dišt. profil š. 100 mm, ozn. ZS 4	021 Stavby	ks	1,00	2 199,06	2 199,06	2 638,87	2 638,87
19	Zasklená stena 4900/2700 mm, zo 6 komorového plast. profilu, izolačné trojsklo Ug 06 bezpečnostné, farba striebrošedá metaliza, 2x dišt. profil š. 100 mm, ozn. ZS 5	021 Stavby	ks	1,00	2 070,25	2 070,25	2 484,30	2 484,30
20	Zasklená stena 2500/1800 mm, zo 6 komorového plast. profilu, izolačné trojsklo Ug 06 bezpečnostné, farba striebrošedá metaliza, 2x dišt. profil š. 100 mm, ozn. ZS 6	021 Stavby	ks	1,00	872,91	872,91	1 047,49	1 047,49
21	Demontáž parapetnej dosky drevenej	021 Stavby	bm	45,00	1,12	50,40	60,48	60,48
22	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 500 mm,	021 Stavby	ks	69,57	6,25	434,81	521,77	521,77
23	Vnútorne parapetné dosky Weralit š. 400 mm	021 Stavby	m	45,50	42,81	1 947,86	2 337,43	2 337,43
24	Vnútorne parapetné dosky Weralit š. 260 mm	021 Stavby	m	24,07	42,81	1 030,44	1 236,53	1 236,53
25	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	021 Stavby	ks	84,00	1,00	84,00	100,80	100,80
Spolu výdavky						35 443,73	42 532,48	42 532,48
Ostatné								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	Eur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Energetický audit	518 Ostatné služby	Eur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Stavebný dozor	021 Stavby	súbor	1,00	13 977,00	13 977,00	13 977,00	13 977,00
4	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného tvárniciami YTONG hr. do 300mm	021 Stavby	m3	6,00	195,76	1 174,56	1 409,47	1 409,47
5	Murivo výplňové (m3) z tvárnicy YTONG hr. 200 mm P4 500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	021 Stavby	m3	5,17	207,26	1 072,16	1 286,59	1 286,59
6	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	021 Stavby	ks	2,00	20,00	40,00	48,00	48,00
7	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	021 Stavby	m	5,74	2,77	15,90	19,08	19,08
8	Zabetónov. otvoru s plochou 0, 25-1,00 m2, v stropoch zo železobetónu, vrátane debnenia a výstuže	021 Stavby	m3	1,120	314,860	352,64	423,17	423,17

9	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková- po výmene okien	021 Stavby	m2	42,00	14,60	613,20	735,84	735,84
10	Príprava vnútorného podkladu stien Univerzálny základ	021 Stavby	m2	71,30	1,57	111,94	134,33	134,33
11	Vnútorná omiетка stien štuková strojné miešanie, ručné nanášanie, interierová hr. 3 mm	021 Stavby	m2	71,30	7,24	516,21	619,45	619,45
12	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	71,30	4,95	352,94	423,53	423,53
13	Výrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	021 Stavby	m	69,57	2,75	191,32	229,58	229,58
14	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	021 Stavby	ks	1,00	42,53	42,53	51,04	51,04
15	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm	021 Stavby	ks	1,00	26,89	26,89	32,27	32,27
16	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1,5 m2	021 Stavby	ks	36,00	0,37	13,32	15,98	15,98
17	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	021 Stavby	ks	3,00	0,60	1,80	2,16	2,16
18	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	021 Stavby	m2	0,72	11,41	8,22	9,86	9,86
19	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	021 Stavby	m2	40,77	6,84	278,87	334,64	334,64
20	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	021 Stavby	m2	6,03	5,67	34,19	41,03	41,03
21	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	021 Stavby	m2	4,26	4,52	19,23	23,08	23,08
22	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	021 Stavby	m2	6,50	19,56	127,14	152,57	152,57
23	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	021 Stavby	m2	103,63	4,38	453,88	544,66	544,66
24	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších do 2 m2, -0,08900t	021 Stavby	m2	51,89	7,86	407,86	489,43	489,43
25	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	021 Stavby	m2	27,81	4,51	125,42	150,50	150,50
26	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	18,27	9,08	165,92	199,10	199,10
27	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	31,54	12,10	381,67	458,00	458,00
28	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	599,32	0,39	233,73	280,48	280,48
29	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	31,54	9,16	288,93	346,72	346,72
30	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	126,17	1,03	129,96	155,95	155,95
31	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	021 Stavby	t	14,18	37,00	524,62	629,54	629,54
32	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	021 Stavby	t	17,36	102,40	1 778,07	2 133,68	2 133,68
33	Sekacie a búracie práce	021 Stavby	hod	30,00	15,00	450,00	540,00	540,00
34	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	167,81	25,00	4 195,25	5 034,30	5 034,30
35	Montáž dverového kridla kompletiz otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	021 Stavby	ks	1,00	17,48	17,48	20,98	20,98
36	Dvere vnútorné hladké jednokridlové plné 80x197 cm, vrátane kovania	021 Stavby	ks	1,00	98,00	98,00	117,60	117,60
37	Montáž prahu dverí, jednokridlových	021 Stavby	ks	1,00	7,07	7,07	8,48	8,48
38	Prah dubový L=82 B=15 cm	021 Stavby	ks	1,00	13,12	13,12	15,74	15,74
39	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	334,37	0,80	267,50	321,00	321,00
40	Demontáž mreží pevných	021 Stavby	m2	41,45	5,33	220,90	265,08	265,08
41	Montáž obkladov vonkajších stien kladených do flexibilného tmelu	021 Stavby	m2	100,00	43,43	4 343,00	5 211,60	5 211,60
42	Vonkajší obklad- tehličkové obkladové pásiky	021 Stavby	m2	105,00	25,30	2 656,50	3 187,80	3 187,80

43	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	70,00	2,20	153,99	184,79	184,79
44	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105 um	021 Stavby	m2	1,20	7,31	8,77	10,52	10,52
45	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný- 35 um	021 Stavby	m2	1,20	2,71	3,25	3,90	3,90
46	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	71,30	0,80	57,04	68,45	68,45
47	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	71,30	1,80	128,34	154,01	154,01
48	Dodávka+ montáž rampy pre imobilných, dĺžky 3000 mm, šírky 1300 mm, výšky 300 mm (oceľ. rám pozink. OK, podlaha pozink. oceľ. rošt pozink. trubkové zábradlie s madlom v. 900 mm, vodiaca tyč vo v. 300 mm)	021 Stavby	kpi	1,00	1 800,00	1 800,00	2 160,00	2 160,00
49	Škatuľa pre lištový rozvod typ 2789 s viečkom a svork. vč. zapojenia	021 Stavby	ks	50,00	3,03	151,50	181,80	181,80
50	Krabica prístrojová, telefónne zásuvky LK 80x16/T biela	021 Stavby	ks	50,00	0,78	39,00	46,80	46,80
51	Svorkovnica S-66	021 Stavby	ks	50,00	0,43	21,50	25,80	25,80
52	Viečko krabice jednonásobnej prístrojovej VLK 80/T biela	021 Stavby	ks	50,00	0,61	30,50	36,60	36,60
53	Montáž svetidla Led4x80 led stropné , IP44	021 Stavby	ks	7,00	14,38	100,66	120,79	120,79
54	Svietidlo Led 4x 80 led , stropné IP44	021 Stavby	ks	7,00	106,88	748,16	897,79	897,79
55	Montáž zapusteného svetidla Led 2W, IP20	021 Stavby	ks	10,00	14,38	143,80	172,56	172,56
56	Svietidlo zapustené Led 2W, IP20	021 Stavby	ks	10,00	6,69	66,90	80,28	80,28
57	Montáž svetidla led 4x80 led, 50W, 5000lm	021 Stavby	ks	101,00	14,38	1 452,38	1 742,86	1 742,86
58	Svietidlo led 4x80led. 50W, 5000lm, IP20, stropne kazetové	021 Stavby	ks	101,00	46,13	4 659,13	5 590,96	5 590,96
59	Svetelný zdroj Led žiarovka 10W studená	021 Stavby	ks	82,00	2,50	205,00	246,00	246,00
60	Svetelný zdroj Led žiarovka 5W, studená	021 Stavby	ks	17,00	1,88	31,96	38,35	38,35
61	Svetelný zdroj Led žiarovka 2W, studená	021 Stavby	ks	10,00	1,50	15,00	18,00	18,00
62	Trubica Led do svetidla Led 4x80W	021 Stavby	ks	432,00	4,25	1 836,00	2 203,20	2 203,20
63	Trubica led do svetidla Led 1x80led	021 Stavby	ks	55,00	3,13	172,15	206,58	206,58
64	Montáž svetidla led 1x80 led. 15W, nastenné IP20	021 Stavby	ks	36,00	14,38	517,68	621,22	621,22
65	Svietidlo led 1x80 led. 15W. nastenné IP20	021 Stavby	ks	36,00	17,75	639,00	766,80	766,80
66	Svietidlo Led 1x80 led 15W, IP20	021 Stavby	ks	19,00	14,38	273,22	327,86	327,86
67	Svietidlo Led 1x80 led 15W, IP420	021 Stavby	ks	19,00	25,00	475,00	570,00	570,00
68	Svietidlo stropné kruhové Led 5W IP20	021 Stavby	ks	17,00	14,38	244,46	293,35	293,35
69	Svietidlo stropné kruhové Led 5W, IP20	021 Stavby	ks	17,00	9,88	167,96	201,55	201,55
70	Demontáž svetidiel	021 Stavby	ks	282,00	18,75	5 287,50	6 345,00	6 345,00
71	Svietidlo stropné kruhové , zapustenéLED 10W, IP20	021 Stavby	ks	82,00	14,38	1 179,16	1 414,99	1 414,99
72	Svietidlo stropné kruhové zapustenéLed 10W, IP20	021 Stavby	ks	82,00	13,75	1 127,50	1 353,00	1 353,00
73	Svietidlo núdzové FLC 8W s akumulátorom typ Lucia 1089LUC-2SE IP22	021 Stavby	ks	11,00	14,38	158,18	189,82	189,82
74	Svietidlo núdzové FLC 8W s akumulátorom typ Lucia A1089LUC -2SE IP22	021 Stavby	ks	11,00	31,13	342,43	410,92	410,92
75	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 pretahovací	021 Stavby	m	70,00	10,63	744,10	892,92	892,92
76	Lišta L 40	021 Stavby	m	73,50	0,88	64,68	77,62	77,62
77	Kryt koncový L40	021 Stavby	ks	9,33	0,88	8,21	9,85	9,85
78	Kryt ohybový L40	021 Stavby	ks	14,00	1,50	21,00	25,20	25,20

79	Kryt rohový L40	021 Stavby	ks	18,67	1,13	21,09	25,31	25,31
80	Kryt spojovací L40	021 Stavby	ks	14,00	1,13	15,82	18,98	18,98
81	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3Jx1.5	021 Stavby	m	350,00	1,00	350,00	420,00	420,00
82	Kábel silový medený CYKY 3Bx01,5	021 Stavby	m	350,00	0,51	178,50	214,20	214,20
83	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 6	021 Stavby	ks	1 200,00	0,88	1 056,00	1 267,20	1 267,20
84	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	021 Stavby	ks	1 200,00	0,01	12,00	14,40	14,40
85	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	021 Stavby	hod	50,00	6,75	337,50	405,00	405,00
86	Revízie	021 Stavby	hod	60,00	22,50	1 350,00	1 620,00	1 620,00
87	Sekacie práce	021 Stavby	hod	30,00	22,50	675,00	810,00	810,00
88	Likvidácia starých zdemontovaných svietidiel	021 Stavby	hod	120,00	22,50	2 700,00	3 240,00	3 240,00
89	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	021 Stavby	m2	15,00	21,63	324,45	389,34	389,34
90	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm -0,001 t	021 Stavby	ks	3,00	2,88	8,64	10,37	10,37
91	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 600 mm -0,002 t	021 Stavby	ks	4,00	6,38	25,52	30,62	30,62
92	Vrtanie otvorov cez pričky 200mm d 30mm	021 Stavby	m	20,00	6,13	122,60	147,12	147,12
93	Vrtanie otvoru cez stropy	021 Stavby	m	2,00	6,13	12,26	14,71	14,71
94	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2,hr.do 120 mm -0,005 t	021 Stavby	ks	1,00	4,38	4,38	5,26	5,26
95	Vyrežanie rýh v murive tehlovom 20x40 mm frézou - 0,002	021 Stavby	m	250,00	4,38	1 095,00	1 314,00	1 314,00
96	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	021 Stavby	ks	48,00	0,88	42,24	50,69	50,69
97	Krabica KU 68-1901	021 Stavby	ks	48,00	0,25	12,00	14,40	14,40
98	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	021 Stavby	ks	70,00	3,50	245,00	294,00	294,00
99	Krabica KU 68-1903	021 Stavby	ks	70,00	1,94	135,80	162,96	162,96
100	Káblový žľab vč. kolien a T kusov typ ELV otvorený 100/60	021 Stavby	m	45,00	10,63	478,35	574,02	574,02
101	I-Žľab MAK 50/100	021 Stavby	m	45,00	11,13	500,85	601,02	601,02
102	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	021 Stavby	ks	50,00	4,38	219,00	262,80	262,80
103	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	021 Stavby	ks	50,00	0,28	14,00	16,80	16,80
104	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	021 Stavby	ks	20,00	5,25	105,00	126,00	126,00
105	Zmrašťovacie bužírky zel.žité 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS	021 Stavby	ks	6,00	0,50	3,00	3,60	3,60
106	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	021 Stavby	ks	4,00	8,25	33,00	39,60	39,60
107	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	021 Stavby	ks	48,00	4,75	228,00	273,60	273,60
108	Zásuvka pod omietku jednoduchá	021 Stavby	ks	48,00	4,38	210,24	252,29	252,29
109	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	021 Stavby	ks	3,00	112,50	337,50	405,00	405,00
110	Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	021 Stavby	ks	1,00	137,50	137,50	165,00	165,00
111	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	021 Stavby	m	20,00	1,63	32,60	39,12	39,12
112	HR-Svorka SR 02	021 Stavby	ks	2,00	1,50	3,00	3,60	3,60
113	Páska uzemňovacia 30x4 mm	021 Stavby	kg	20,00	1,50	30,00	36,00	36,00
114	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie 4,5 m súprava	021 Stavby	ks	9,00	10,63	95,67	114,80	114,80
115	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	021 Stavby	ks	9,00	17,88	160,92	193,10	193,10
116	Hlavné pospájanie voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm2	021 Stavby	m	15,00	1,00	15,00	18,00	18,00

117	Vodič medený CY 25 žltozelený	021 Stavby	m	15,00	3,25	48,75	58,50	58,50
118	Hlavná územňovacia prípojnice	021 Stavby	ks	1,00	3,50	3,50	4,20	4,20
119	Hlavné pospájanie voľne uložená, alebo v omyetke Cu 4-16mm ²	021 Stavby	m	30,00	1,00	30,00	36,00	36,00
120	Vodič medený CY 06 žltozelený	021 Stavby	m	30,00	0,63	18,90	22,68	22,68
121	Vodič uložený pod omietkou CYKY 3 Jx 2,5	021 Stavby	m	240,00	1,00	240,00	288,00	288,00
122	Kábel silový medený CYKY 3Jx2,5mm ²	021 Stavby	m	240,00	0,81	194,40	233,28	233,28
123	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	021 Stavby	m	40,00	1,00	40,00	48,00	48,00
124	Kábel silový medený CYKY 3 Ox01,5	021 Stavby	m	40,00	0,51	20,40	24,48	24,48
125	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	021 Stavby	m	30,00	1,00	30,00	36,00	36,00
126	Kábel silový medený CYKY 3Jx01,5	021 Stavby	m	30,00	0,51	15,30	18,36	18,36
127	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 4x25	021 Stavby	m	60,00	3,13	187,80	225,36	225,36
128	Kábel silový medený CYKY 4Jx25mm ²	021 Stavby	m	60,00	11,13	667,80	801,36	801,36
129	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 6	021 Stavby	ks	50,00	0,88	44,00	52,80	52,80
130	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	021 Stavby	ks	50,00	0,01	0,50	0,60	0,60
131	Kábel dátový FTP 2x4x0,5mm	021 Stavby	m	380,00	1,00	380,00	456,00	456,00
132	Kábel oznamovací medený FTP 2x4x0,5mm	021 Stavby	m	380,00	0,38	144,40	173,28	173,28
133	Podružný materiál	021 Stavby	%	3,00	51,01	153,04	183,65	183,65
134	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	6,00	51,01	306,08	367,30	367,30
135	Istič vzduchový vč. zapojenia jedнопólový do 25 A bez krytu (IUV-IJM-PO)	021 Stavby	ks	7,00	6,88	48,16	57,79	57,79
136	Istič vzduchový vč. zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	021 Stavby	ks	2,00	3,13	6,26	7,51	7,51
137	Stýkač trojpólový, bez relé 500 V st., vstavaný vč. zapojenia do 25 A (V 25 M)	021 Stavby	ks	1,00	3,13	3,13	3,76	3,76
138	Stýkač C63 220V/50Hz	021 Stavby	ks	1,00	101,06	101,06	121,27	121,27
139	Istič RI 63 C 50,0A	021 Stavby	ks	1,00	63,50	63,50	76,20	76,20
140	Istič RI 63 C 63,0A	021 Stavby	ks	1,00	76,13	76,13	91,36	91,36
141	Istič PR 61C 16,0A	021 Stavby	ks	6,00	5,44	32,64	39,17	39,17
142	Istič PR 62 B 6,0A	021 Stavby	ks	1,00	14,13	14,13	16,96	16,96
143	Prepojovacia lišta G-4L-1000/16 4-pólová prepojovacia lišta, 16 mm ² OEZ	021 Stavby	ks	1,00	49,88	49,88	59,86	59,86
144	Prepaťová ochrana stupeň B+C	021 Stavby	ks	1,00	3,13	3,13	3,76	3,76
145	Prepaťová ochrana stupeň B+C	021 Stavby	ks	1,00	131,88	131,88	158,26	158,26
146	Skríňa plastová 48 modulov	021 Stavby	ks	1,00	41,25	41,25	49,50	49,50
147	Montáž pti pojnice CU 40/5mm	021 Stavby	ks	4,00	6,88	27,52	33,02	33,02
148	Týč z medi plochá E Cu 99,9 ťahaná za studena 40x5mm	021 Stavby	kg	2,00	41,00	82,00	98,40	98,40
149	Vodič medený CY 01,5 čierny	021 Stavby	m	10,00	0,19	1,90	2,28	2,28
150	Vodič medený CY 02,5 čierny	021 Stavby	m	10,00	0,31	3,10	3,72	3,72
151	Vodič medený CY 04 tmavomodrý	021 Stavby	m	10,00	0,44	4,40	5,28	5,28
152	Vodič medený CY 06 čierny	021 Stavby	m	10,00	0,63	6,30	7,56	7,56
153	Vodič medený CY 06 bledomodrý	021 Stavby	m	8,00	0,63	5,04	6,05	6,05
154	Vodič medený CY 01,5 bledomodrý	021 Stavby	m	4,00	0,19	0,76	0,91	0,91
155	Vodič medený CY 01,5 žltozelený	021 Stavby	m	6,00	0,19	1,14	1,37	1,37
156	Istič vzduchový vč. zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	021 Stavby	ks	1,00	16,88	16,88	20,26	20,26
157	Istič PR 103 B 80A	021 Stavby	ks	1,00	103,63	103,63	124,36	124,36
158	Územňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	021 Stavby	m	70,00	1,63	114,10	136,92	136,92
159	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	021 Stavby	m	420,00	1,63	684,60	821,52	821,52
160	Drôt AlMgSi poplastovaný OBO d 8mm	021 Stavby	bm	70,00	3,88	271,60	325,92	325,92
161	Drôt AlMgSi d 8mm	021 Stavby	kg	60,00	4,94	296,40	355,68	355,68
162	Zachyt tyč včít. upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	021 Stavby	ks	6,25	10,63	66,44	79,73	79,73
163	HR-Zberná tyč JP30	021 Stavby	ks	5,00	23,75	118,75	142,50	142,50
164	HR-Ochranná strieška OS 02	021 Stavby	ks	5,00	1,81	9,05	10,86	10,86
165	HR-Svorka SJ 02	021 Stavby	ks	5,00	1,38	6,90	8,28	8,28
166	Kameň do 0,10 m ³	021 Stavby	m ³	0,50	800,00	400,00	480,00	480,00

167	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	021 Stavby	ks	60,00	2,38	142,80	171,36	171,36
168	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	021 Stavby	ks	62,00	2,38	147,56	177,07	177,07
169	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj. vedenie do 2 m	021 Stavby	ks	39,00	10,63	414,57	497,48	497,48
170	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	021 Stavby	ks	39,00	15,75	614,25	737,10	737,10
171	Plastová krabica pre skúšobnú svorku	021 Stavby	ks	13,00	3,13	40,69	48,83	48,83
172	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	021 Stavby	ks	13,00	1,75	22,75	27,30	27,30
173	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	021 Stavby	ks	13,00	0,63	8,19	9,83	9,83
174	Napínacia skrutka s okom včít. napnutia zvodu	021 Stavby	ks	13,00	2,44	31,72	38,06	38,06
175	Napínacie skrutky 10 x 120 mm typ: FSH10120	021 Stavby	ks	13,00	3,13	40,69	48,83	48,83
176	HR-Podpera PV 01	021 Stavby	ks	50,00	0,63	31,50	37,80	37,80
177	HR-Podpera PV 21	021 Stavby	ks	300,00	0,81	243,00	291,60	291,60
178	HR-Svorka SO	021 Stavby	ks	13,00	1,13	14,69	17,63	17,63
179	HR-Svorka SR 03	021 Stavby	ks	39,00	0,75	29,25	35,10	35,10
180	HR-Svorka SS	021 Stavby	ks	60,00	0,56	33,60	40,32	40,32
181	HR-Svorka SZ	021 Stavby	ks	13,00	1,38	17,94	21,53	21,53
182	HR-Svorka SK	021 Stavby	ks	35,00	0,81	28,35	34,02	34,02
183	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	85,00	14,26	1 212,10	1 454,52	1 454,52
184	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	021 Stavby	m	85,00	3,05	259,25	311,10	311,10
185	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 3	021 Stavby	m	85,00	2,86	243,10	291,72	291,72
186	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	021 Stavby	m2	30,00	2,15	64,50	77,40	77,40
187	Podiel pridružených výkonov	021 Stavby	%	1,00	17,80	17,80	21,36	21,36
188	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	021 Stavby	hod	15,00	22,50	337,50	405,00	405,00
189	Demontáž elektroinštalácie	021 Stavby	hod	8,00	22,50	180,00	216,00	216,00
190	Revízie	021 Stavby	hod	24,00	22,50	540,00	648,00	648,00
191	Potrubný radiálny ventilátor, odsávací výkon do 390 m3/h, 230V, 50Hz, 145W, 0,63A. Zopnutie ventilátora spolu so svetlom doniesi profesia elektro	021 Stavby	ks	2,00	176,38	352,76	423,31	423,31
192	Potrubný radiálny ventilátor, odsávací výkon: 200 m3/h, 230V, 50Hz, 145W, 0,63A. Zopnutie ventilátora spolu so svetlom doniesi profesia elektro	021 Stavby	ks	1,00	176,38	176,38	211,66	211,66
193	TLmič hluku kruhový 50-200/600	021 Stavby	ks	1,00	72,50	72,50	87,00	87,00
194	TLmič hluku kruhový THK50-180/600	021 Stavby	ks	1,00	65,13	65,13	78,16	78,16
195	Prívodná mriežka do dverí 200x100	021 Stavby	ks	2,00	15,75	31,50	37,80	37,80
196	Prívodná mriežka do dverí 300x100	021 Stavby	ks	2,00	20,20	40,40	48,48	48,48
197	Tanierové ventily odsávacie, max. prietok vzduchu do 100 m3/h	021 Stavby	ks	16,00	4,85	77,60	93,12	93,12
198	Záslepka do spira ZS - 100	021 Stavby	ks	13,00	1,85	24,05	28,86	28,86
199	Záslepka do spira ZS - 125	021 Stavby	ks	1,00	1,98	1,98	2,38	2,38
200	Kruhový nástavce KNK 100-100	021 Stavby	ks	13,00	2,50	32,50	39,00	39,00
201	Kruhový nástavce KNK 100-125	021 Stavby	ks	2,00	2,75	5,50	6,60	6,60
202	Koleno spiro KS90° 100	021 Stavby	ks	3,00	4,84	14,52	17,42	17,42
203	T-KUS TKN90° 100-100	021 Stavby	ks	4,00	7,61	30,44	36,53	36,53
204	Kruhová prechodová odbočka PSO90° 125-100-100	021 Stavby	ks	2,00	11,24	22,48	26,98	26,98
205	Kruhová prechodová odbočka PSO90° 140-125-100	021 Stavby	ks	1,00	12,35	12,35	14,82	14,82
206	Kruhová prechodová odbočka PSO90° 160-140-100	021 Stavby	ks	1,00	13,60	13,60	16,32	16,32
207	Kruhová prechodová odbočka PSO90° 200-160-100	021 Stavby	ks	1,00	14,50	14,50	17,40	17,40
208	Kruhová prechodová odbočka PSO90° 160-125-100	021 Stavby	ks	1,00	13,60	13,60	16,32	16,32
209	Koleno spiro KS90° 200	021 Stavby	ks	1,00	10,80	10,80	12,96	12,96
210	Kruhová prechodová odbočka PSO90° 180-160-100	021 Stavby	ks	1,00	15,41	15,41	18,49	18,49
211	Prechod symetrický PSS 200-180	021 Stavby	ks	1,00	5,50	5,50	6,60	6,60
212	Koleno spiro KS90° 125	021 Stavby	ks	1,00	6,46	6,46	7,75	7,75
213	Spiro rúra ZN-SR 100/3000	021 Stavby	ks	7,00	13,06	91,42	109,70	109,70

214	Spiro rúra ZN-SR 140/3000	021 Stavby	ks	1,00	19,06	19,06	22,87	22,87
215	Spiro rúra ZN-SR 125/3000	021 Stavby	ks	5,00	16,89	84,45	101,34	101,34
216	Spiro rúra ZN-SR 160/3000	021 Stavby	ks	1,00	22,09	22,09	26,51	26,51
217	Spiro rúra ZN-SR 200/3000	021 Stavby	ks	6,00	26,93	161,58	193,90	193,90
218	Spiro spojka SS 125	021 Stavby	ks	1,00	1,50	1,50	1,80	1,80
219	Rúra výfuková so sitom do spira VRSS45° 200	021 Stavby	ks	2,00	8,70	17,40	20,88	20,88
220	Rúra výfuková so sitom do spira VRSS45° 125	021 Stavby	ks	1,00	6,49	6,49	7,79	7,79
221	závesy, objímky, tyčovanie	021 Stavby	kpl	1,00	73,25	73,25	87,90	87,90
222	Montáž odsávací ventilátor	021 Stavby	kpl	1,00	135,00	135,00	162,00	162,00
223	Montáž distribučné prvky	021 Stavby	kpl	1,00	55,00	55,00	66,00	66,00
224	Montáž VZT rozvody	021 Stavby	kpl	1,00	157,50	157,50	189,00	189,00
225	Zaregulovanie distribučných elementov a skúška funkčnosti ventilátorov	021 Stavby	kpl	1,00	125,00	125,00	150,00	150,00
226	Doprava	021 Stavby	kpl	1,00	75,00	75,00	90,00	90,00
227	Presun hmôt	021 Stavby	kpl	1,00	105,38	105,38	126,46	126,46
228	Montáž tepelného čerpadla vzduch - voda,	021 Stavby	ks	1,00	6 875,00	6 875,00	8 250,00	8 250,00
229	Nádoby expanzné tlakové s membránou 35 l montáž	021 Stavby	súbor	1,00	23,30	23,30	27,96	27,96
230	Nádoby expanzné tlakové s membránou 140 l montáž	021 Stavby	súbor	1,00	40,49	40,49	48,59	48,59
231	Expanzná nádova Flexcon C 35/1,5, 35 l,	021 Stavby	ks	1,00	60,33	60,33	72,40	72,40
232	Expanzná nádova Flexcon C 140/1,5, 140 l,	021 Stavby	ks	1,00	279,70	279,70	335,64	335,64
233	Výmenník tepla doskový, výkon 52 kW vč. konzol	021 Stavby	kus	1,00	1 500,00	1 500,00	1 800,00	1 800,00
234	Izolácia výmenníka tepla - chladu	021 Stavby	kus	1,00	150,00	150,00	180,00	180,00
235	Čerpadlo MAGNA 1, 25-60, DN 1", 180 mm 230V, tr. A	021 Stavby	ks	1,00	433,88	433,88	520,66	520,66
236	Čerpadlo MAGNA1 32-100, DN 5/4", 180 mm 230V,	021 Stavby	ks	3,00	702,00	2 106,00	2 527,20	2 527,20
237	Tepelnoizol. kryt čerpadla Magna1, 25-60	021 Stavby	ks	1,00	105,63	105,63	126,76	126,76
238	Tepelnoizol. kryt čerpadla Magna 1, 32-100	021 Stavby	ks	3,00	138,13	414,39	497,27	497,27
239	Akumulačný zásobník tepla a chladu PSK 2000, 2000 l	021 Stavby	ks	1,00	3 391,29	3 391,29	4 069,55	4 069,55
240	Izolácia zásobníka PSK 2000	021 Stavby	ks	1,00	1 844,55	1 844,55	2 213,46	2 213,46
241	Set pripojovacích flexi potrubí G2"	021 Stavby	m	1,00	287,30	287,30	344,76	344,76
242	Set spojovacích káblov tepelného čerpadla	021 Stavby	m	36,00	26,78	964,08	1 156,90	1 156,90
243	Tepelné čerpadlo vzduch-voda 58,24 kW A2/35 vč. reg.	021 Stavby	ks	1,00	35 996,73	35 996,73	43 196,08	43 196,08
244	Montáž ohrevačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 2500 l	021 Stavby	súbor	1,00	199,81	199,81	239,77	239,77
245	Montáž výmen. tepla doskových	021 Stavby	súbor	1,00	225,00	225,00	270,00	270,00
246	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpeč. uzáver G 3/4	021 Stavby	kus	1,00	31,19	31,19	37,43	37,43
247	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpeč. uzáver G 1 na	021 Stavby	kus	1,00	34,03	34,03	40,84	40,84
248	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	021 Stavby	súbor	1,00	65,63	65,63	78,76	78,76
249	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 40	021 Stavby	súbor	3,00	105,19	315,57	378,68	378,68
250	Mont. zariaden. MaR, vč. podruž. mater.	021 Stavby	ks	1,00	2 050,00	2 050,00	2 460,00	2 460,00
251	Odborná prehliadka tlak. nádoby	021 Stavby	ks	2,00	218,75	437,50	525,00	525,00
252	Úradná skúška tlakovej nádoby	021 Stavby	ks	1,00	687,50	687,50	825,00	825,00
253	Servisné spustenie tepelného čerpadla	021 Stavby	ks	1,00	1 245,00	1 245,00	1 494,00	1 494,00
254	Demontáž jestv. zariadenia UK+ presun, vč. likvidácie	021 Stavby	kpl	1,00	1 247,50	1 247,50	1 497,00	1 497,00
255	Montáž trubicovej izolácie UK/chlad do DN 50	021 Stavby	m	777,00	4,06	3 154,62	3 785,54	3 785,54
256	Prípl. za zhot. prípojky z rúrok závit. DN 15 vč. prechodky	021 Stavby	kus	90,00	9,25	832,50	999,00	999,00
257	Prípl. za zhot. prípojky z rúrok závit. DN 20 vč. prechodu CU	021 Stavby	kus	1,00	13,68	13,68	16,42	16,42

258	Prípl. za zhot. prípojky z rúrok závit. DN 25, vč. prechodu CU	021 Stavby	kus	1,00	16,50	16,50	19,80	19,80
259	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových D 50 vč.	021 Stavby	kus	7,00	37,88	265,16	318,19	318,19
260	Potrúbie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 8	021 Stavby	m	2,00	14,29	28,58	34,30	34,30
261	Potrúbie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 15	021 Stavby	m	208,00	18,45	3 837,60	4 605,12	4 605,12
262	Potrúbie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 18	021 Stavby	m	50,00	21,45	1 072,50	1 287,00	1 287,00
263	Potrúbie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 22	021 Stavby	m	150,00	24,91	3 736,50	4 483,80	4 483,80
264	Potrúbie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 28	021 Stavby	m	170,00	31,99	5 438,30	6 525,96	6 525,96
265	Potrúbie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 35	021 Stavby	m	82,00	57,78	4 737,96	5 685,55	5 685,55
266	Potrúbie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 42	021 Stavby	m	41,00	74,80	3 066,80	3 680,16	3 680,16
267	Potrúbie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 54	021 Stavby	m	76,00	105,35	8 006,60	9 607,92	9 607,92
268	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	021 Stavby	m	660,00	0,75	495,00	594,00	594,00
269	Tlaková skúška potrubia Cu do d 64	021 Stavby	m	117,00	0,93	108,81	130,57	130,57
270	Armaflex HT d15x13	021 Stavby	m	208,00	3,90	811,20	973,44	973,44
271	Armaflex HT d18 x13	021 Stavby	m	50,00	4,13	206,50	247,80	247,80
272	Armaflex HT d 22 x13	021 Stavby	m	150,00	4,59	688,50	826,20	826,20
273	Armaflex HT d 28 x13	021 Stavby	m	170,00	4,94	839,80	1 007,76	1 007,76
274	Armaflex HT d 35 x13	021 Stavby	m	82,00	5,91	484,62	581,54	581,54
275	Armaflex HT d 42 x13	021 Stavby	m	41,00	6,66	273,06	327,67	327,67
276	Armaflex HT d 54 x13	021 Stavby	m	76,00	9,68	735,68	882,82	882,82
277	K-flex lepidlo	021 Stavby	kg	6,00	29,25	175,50	210,60	210,60
278	K-flex páska 50x3x15m	021 Stavby	ks	18,00	61,59	1 108,62	1 330,34	1 330,34
279	Prípojovacia sada 95, kv0,6, reg. ventil + termoel. pohon	021 Stavby	kus	41,00	73,73	3 022,93	3 627,52	3 627,52
280	Zverné skrutkovanie na medené potrubie M24/15/1	021 Stavby	kus	82,00	4,15	340,30	408,36	408,36
281	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	021 Stavby	kus	196,00	3,38	662,48	794,98	794,98
282	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	021 Stavby	kus	82,00	4,19	343,58	412,30	412,30
283	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	021 Stavby	kus	2,00	4,58	9,16	10,99	10,99
284	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	021 Stavby	kus	2,00	7,06	14,12	16,94	16,94
285	Ventil závitový odvdzušňovací G 1/2 automatický so spätnou	021 Stavby	kus	1,00	14,00	14,00	16,80	16,80
286	Hlavica ovládania termost. ventilov montáž	021 Stavby	kus	4,00	1,78	7,12	8,54	8,54
287	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 5/4	021 Stavby	kus	1,00	24,50	24,50	29,40	29,40
288	Ventily spätné závitové priame Ve 3030 G 2	021 Stavby	kus	3,00	66,25	198,75	238,50	238,50
289	Ventily poistné závitové P10-137-606 G 1	021 Stavby	kus	2,00	43,88	87,76	105,31	105,31
290	Skrutkovanie kúrenárske priame G 1 PN 16 do 120°C	021 Stavby	kus	10,00	6,83	68,30	81,96	81,96
291	Skrutkovanie kúrenárske priame G 2 PN 16 do 120°C	021 Stavby	kus	12,00	17,43	209,16	250,99	250,99

292	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	021 Stavby	kus	16,00	4,08	65,28	78,34	78,34
293	Kohúty plniace a vypúšťacie G 3/4	021 Stavby	kus	1,00	7,35	7,35	8,82	8,82
294	Filter závitový priamy s vnút. závitmi PN 16 do 130°C G 2	021 Stavby	kus	1,00	31,24	31,24	37,49	37,49
295	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	021 Stavby	kus	4,00	21,88	87,52	105,02	105,02
296	Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	021 Stavby	kus	13,00	32,38	420,94	505,13	505,13
297	Teplomery dvojokovové s pev. stonk. a šachtou DTR 60mm	021 Stavby	kus	6,00	17,50	105,00	126,00	126,00
298	Teplomery dvojokovové s pev. stonk. a šachtou DTR 400mm	021 Stavby	kus	2,00	26,25	52,50	63,00	63,00
299	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 83322 pr. 100	021 Stavby	kus	6,00	69,06	414,36	497,23	497,23
300	Spojka RL 1 rohová DN 15 G	021 Stavby	ks	49,00	7,31	358,19	429,83	429,83
301	Spojka RL 5 priama DN 15 G	021 Stavby	ks	4,00	14,95	59,80	71,76	71,76
302	Regulátor tlakovej diferenc. 4007, DN 25	021 Stavby	ks	1,00	279,45	279,45	335,34	335,34
303	Regulátor tlakovej diferenc. 4007, DN 40	021 Stavby	ks	1,00	378,15	378,15	453,78	453,78
304	Ventil regulačný Stromax 4117 M G25	021 Stavby	ks	1,00	46,55	46,55	55,86	55,86
305	Ventil regulačný Stromax 4117 M 40	021 Stavby	ks	1,00	74,65	74,65	89,58	89,58
306	Spojka 1/2" - 3/4" eurokon.	021 Stavby	ks	98,00	4,43	434,14	520,97	520,97
307	Ventil TS 90 rohový DN 15 G	021 Stavby	ks	4,00	17,93	71,72	86,06	86,06
308	Hlavica termost. Design 28x1,5	021 Stavby	ks	4,00	14,10	56,40	67,68	67,68
309	Teleso vyhr. doskové univerzálne typ 21 v. 900/800	021 Stavby	ks	1,00	83,61	83,61	100,33	100,33
310	Teleso vyhr. doskové univerzálne typ 22 v. 900/900	021 Stavby	ks	1,00	111,54	111,54	133,85	133,85
311	Teleso vyhr. doskové univerzálne typ 22 v. 900/1200	021 Stavby	ks	2,00	138,16	276,32	331,58	331,58
312	Rýchlomontážna sada K bočné pripojenie	021 Stavby	ks	4,00	40,63	162,52	195,02	195,02
313	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád.	021 Stavby	kus	45,00	5,25	236,25	283,50	283,50
314	Montáž konvekt. nást. v. 600 mm dl. 1400 mm vč. uchytenia	021 Stavby	súbor	1,00	479,53	479,53	575,44	575,44
315	CLIMA-CANAL prevodník 230/24V -100W	021 Stavby	kus	41,00	53,85	2 207,85	2 649,42	2 649,42
316	Sada ventilačného prietoku formát tehly	021 Stavby	kus	80,00	91,68	7 334,40	8 801,28	8 801,28
317	Teleso hybrid. kúrenie chladenie Briza v.550, dl. 1400	021 Stavby	kus	1,00	967,73	967,73	1 161,28	1 161,28
318	Termostat hodinový kúrenie/chladenie, regulátor miestnosti,	021 Stavby	kus	12,00	179,70	2 156,40	2 587,68	2 587,68
319	Teleso hybrid. kúrenie chladenie rekup. Briza Fresh v.550,	021 Stavby	kus	40,00	2 758,85	110 354,00	132 424,80	132 424,80

320	Montáž konvekt. nást. s rekuperáciou v. 600 mm dl. 1400	021 Stavby	súbor	40,00	479,53	19 181,20	23 017,44	23 017,44
321	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	500 Rezerva na nepredvídané výdavky	Eur	1,00	16 666,67	16 666,67	20 000,00	20 000,00
SPOLU výdavky						351 643,30	419 176,61	419 176,61
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)						591 756,14	670 539,60	670 539,60

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena		
projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	900,00	9,70	8 730,00		
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					8 730,00		
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					600 486,14	679 269,60	679 269,60

SLOVENSKÁ INOVAČNÁ
A ENERGETICKÁ AGENTÚRA
BRATISLAVA

-1800-

②